
10 april 2002/AD2002/U67053
Directie Personeelsmanagement
Rijksdienst

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 67 van het Algemeen
Rijksambtenarenreglement en artikel
101 van het Ambtenarenreglement
Staten-Generaal;

Besluit:

Artikel I
In artikel 7, derde lid, van de
Raamregeling Telewerken wordt  de
vergoeding van de kosten voor
gebruik privé-ruimte van € 60
(f 132,22) gewijzigd in € 62,16
(f 136,98) per maand.

Artikel II
In artikel 7, derde lid, van de
Raamregeling Telewerken wordt  de

vergoeding van de kosten voor
gebruik privé-ruimte van € 62,16
(f 136,98) gewijzigd in € 62,47 per
maand.

Artikel III
1. Deze regeling treedt inwerking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst, met uitzondering
van artikel II, en werkt terug wat
betreft artikel I tot en met 1 oktober
2001.
2. Artikel II treedt inwerking met
ingang van 1 juli 2002.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
voor deze,
de directeur-generaal Management en
Personeelsbeleid,
M.J. van Rijn.

Uit: Staatscourant 8 mei 2002, nr. 87 / pag. 11 1

BZK

Wijziging Raamregeling Telewerken


